РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12.12.2017                                                                                       № 93
с.Сосновый Бор
Об утверждении стоимости доставки 1 куб. м. дров
на территории Сосновоборского сельсовета
для населения  на 2018 г.

          В соответствии со ст. 14 Федерального Закона  от 06.10.2003года
№ 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сосновоборский  сельский Совет народных депутатов
 р е ш и л:

1. Утвердить стоимость доставки 1куб.м. дров на территории Сосновоборского сельсовета для населения в размере  90 (девяносто)  рублей.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с  1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

Глава сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин